Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Грязовецкого муниципального района Вологодской области

«Средняя школа №2 г. Грязовца»

МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца»

ПРИКАЗ

03.09.2018         №516

Об открытии Школьного

спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в МБОУ

«Средняя школа №2 г. Грязовца», развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать на базе МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца» спортивный клуб

«Олимп».

2. Назначить руководителем спортивного клуба Кирову Т.А., учителя физической

культуры.

3. Утвердить положение о спортивном клубе.

4. Руководителю ШСК «Олимп» провести организационные мероприятия:

выбрать совет клуба, составить план работы клуба, расписание секций.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ришко Е.В., заместителя

директора по ВР.

Директор       С.И. Шахова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова
Светлана Ивановна, Директор

26.07.23 13:08 (MSK) Сертификат E8C1693AB6292D8BF0C3E02436A0AC2F